
STA ROSTA. 

UCHWAŁA NR 922/2020 
ZARZĄ DU POWIATU WRZESIŃ SKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2020 roku 

w sprawie przekazania upoważnienia dla Dyrektora Domu Pomocy Społecznej we Wrześni do zaciągania zobowiązań 

'Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 roku, poz. 920 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 Uchwały nr 178/XXV/2020 
Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Wrzesińskiego na lata 2021-2029 uchwala się, co następuje: 

I Upoważnia się Dyrektora Domu Pomocy Społecznej we Wrześni Panią Olgę Krukowską 
do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć określonych w załączniku 
nr 2 do uchwały nr 178/XXV/2020 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 18 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wrzesińskiego na lata 2021 — 
2029 z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna 
dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 


	Page 1

